
  

有料老人ホーム 

あみーご倶楽部 大垣別邸  古川・宮下 

★2023★ 

メリークリスマス♪ 

2023 年の最後に 

皆さんと一緒に 

楽しく過ごしましたよ★ 

ボールをカップに入れるゲームです★ 

高得点が出ると盛り上がりましたね！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

サンタさんからのプレゼント☆ 

もらって嬉しかったですね♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマスケーキ♪ 

おいしかったですね★ 



１２月のお誕生日★ 

おめでとうございます!! 

これからもお元気で 

お過ごし下さいね♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明けましておめでとうございます。 

昨年もコロナ禍におきましては皆様からのご協力を賜り、 

無事に新年を迎えることができましたことを心よりお礼申し上げます。 

ご利用者様やご家族様の思いに添えるよう職員一同取り組んで参ります。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

みなさんと素敵な 

クリスマスを過ごせて 

楽しかったですね★ 


